15-02-2024 22:12:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho desenvolvido por essa pessoa tão especial em
nossa cidade. O senhor José Gama, nascido em 17/07/1935, nesta cidade. Pai de 4 filhos, com 8 netos e 4 bisnetos. É
casado com a Senhora Edeusa Barbosa Gama. É empresário e representante comercial há 35 anos. Hoje passou a
administração da empresa Gama Representações para seu filho Luiz Humberto Gama, que mantém a estrutura
montada por ele. Continua mantendo a ética, o profissionalismo,o respeito , a confiança com os clientes e parceiros.
Oferecem os serviços com a mais alta qualidade , atendendo a todas as expectativas dos clientes. Hoje o Senhor José
Gama , consegue conciliar o seu cotidiano com outra paixão: a corrida. É um maratonista respeitado e admirado por sua
dedicação, carinho , educação com que trata a todos que tem o prazer de fazer parte de seu convívio. Com esta postura
cativa e é sempre um referencial. Assim sendo, como forma de agradecer sua contribuição para o crescimento de
pessoas e melhoria na qualidade de relacionamentos é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de
Aplauso.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO o Senhor José Gama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6747/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total